2020年 1月 22日

       各    位
                                             会社名   カナレ電気株式会社

                                             代表者名  代表取締役社長 中島 正敬

                                             （コード番号 5819 東証第一部）

                                                  問合せ先  取締役管理部長 小渕 敦

                                                       （TEL. 03－6435－6940）

執行役員制度への移行に関するお知らせ

当社は、2020年 1月 22日開催の取締役会において、以下のとおり、2020年 2月 1日から執行役員制度への移行を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

１.執行役員制度移行の理由

   業務執行をよりきめ細かく遂行し、意思決定の迅速化をはかるため。

２.異動の内容

氏   名 新役職名または担当 現役職名

（ナカジマ マサヒロ）

中島 正敬
代表取締役社長 社長執行役員 代表取締役 社長

（ゴトウ  アキオ）

後藤 晃男
取締役 執行役員製品部長 取締役 情報システム部担当

（ヨシモリ ナオキ）

吉森 直樹
取締役 執行役員技術担当 取締役 光デバイス開発部長

（オブチ    アツシ）

小渕  敦
取締役 執行役員総務管理部長 取締役 管理部長

（ソブエ    ヒデユキ）

祖父江 秀行
取締役 執行役員経理部長 取締役 経理部長

（ノダ     チカシ）

野田  爾
取締役 執行役員プロジェクト推進室長 取締役 営業本部副本部長

（ヤマモト  ヒデオ）

山本 英夫

執行役員 ソリューション事業担当

カナレシステムワークス(株)代表取締役社長（兼）

AVコンソールソリューション事業推進室長

カナレシステムワークス(株)代表取締役社長（兼）

（チグサ   ヨシキ）

千種 佳樹
執行役員 電子機器事業担当 デジタルネットワーク戦略室長

（ヨシノ  セイイチ）

野 精一
執行役員 営業担当 光デバイス開発部部長付

（イトウ  テツヒデ）

伊藤 徹秀
執行役員 社長室長 2020年 2月 1日入社予定

３.異動年月日

   2020年 2月 1日

以 上

hideyuki-sobue
FASF